
 

 

 

 

 

鹿児島相互信用金庫 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

「非課税口座約款」「未成年者口座および課税未成年者口座約款」に記載の非課税口座（ＮＩＳＡ口座） 

未成年者口座（ジュニアＮＩＳＡ口座）届出書類の受付期間は以下のとおりです。 

 

 

お申し出内容 受付期間 

ＮＩＳＡ口座開設 

（当年内にＮＩＳＡ口座開設を希望される場合） 
原則 11月 30日 

※休日の場合はその前営業日 

ジュニアＮＩＳＡ口座開設 ※受付期間は終了しております。 

金融機関変更 変更を希望する年の 

前年 10月 1日～当年 9月 30日 

※当年 9月 30日が休日の場合はその前営業日まで 

「一般ＮＩＳＡ」から「つみたてＮＩＳＡ」に変更 

「つみたてＮＩＳＡ」から「一般ＮＩＳＡ」に変更 

※受付期間は終了しております。 

2023年までのＮＩＳＡ口座で保有している

場合の新ＮＩＳＡ口座への移管 

（ロールオーバー） 

2024年からの新しいＮＩＳＡへのロールオーバーはでき

ません。 

※本案内に記載の内容は 202４年４月現在の情報に基づいて作成しております。今後、変更される可能性がありますのでご留意ください。 

 

ＮＩＳＡ・ジュニアＮＩＳＡ 届出書類の受付期間について 

≪ご照会・ご連絡先≫ 

お取引の店舗  

または 

鹿児島相互信用金庫 地域支援部 

ＴＥＬ：099-202-0143 


